ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras

Centralizagdo Financeira

OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO CREDIFIEMG LTDA.
SICOOB CREDIFIEMG
CNPJ: 07.469.260/0001-50
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operages de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depositos Sob Aviso
Depésitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

Marcio Mikio Corréa
Diretor Executivo de Administracao

Ouvidoria SICOOB

janeiro/2024
639.845.696
518.064
663.908.615
9.627.534
335.977.445
335.977.445
317.426.350
877.287
(27.942.857)
(27.844.482)
(98.375)
141.172
2.115.359
1.834.140
9.742
(738.539)
639.845.696

639.845.696
481.044.800
52.808.784
6.961
428.229.056
70.866.558
70.557.683
308.875
339.153
364.793
5.181.969
82.749.510
56.713.683
21.597.551
4.438.276
(701.088)
9.313.884
(10.014.973)
639.845.696

Rubens Miguel Pereira
Contador - CRC/MG-091.409/0-6

Reclamagdes, elogios e sugestdes.
Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagao - CSC Processos Empresariais

dezembro/2023
627.729.388
415.793
648.832.495
9.627.534
312.083.441
312.083.441
323.692.241
3.429.280
(25.061.337)
(24.959.644)
(101.694)
140.424
2.279.987
1.834.140
9.742
(721.855)
627.729.388

627.729.388
470.098.993
58.967.026
6.894
411.125.073
70.160.746
70.050.771
109.975
311.288
576.935
3.800.874
81.734.983
56.715.910
21.075.401
3.943.672
1.045.570
53.623.071
(52.577.501)
627.729.388



